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Wg rozdzielnika

Dot. postępowania  na   usługę  transportu  chorych  dializowanych  w  Stacji  Dializ w  Szpitalu 
Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim .
 (Nr procedury SPSSZ/35/U/2016)

     Otrzymaliśmy  zapytania  dotyczące  zapisów specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia 
powyższego postępowania.
Zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  prześle  treść 
wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ. 

1.  Bardzo  proszę  Zamawiającego  o  informację  jaką  kwotę  brutto  Zamawiający  przeznaczy  na 
wykonanie w/w zamówienia.
Odpowiedź:  Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia zostaje podana przed otwarciem 
ofert.
2. Jaki przewoźnik (nazwa firmy) wykonuje obecnie w/w usługę i za jaką stawkę w zł brutto?
Odpowiedź:  ARTRANS A. Purymski.  Samochód z kierowcą 1.40 zł/km; samochód z kierowcą i 
sanitariuszem – 1,30 zł/km
3. Czy na dzień dzisiejszy przywożeni są pacjenci w pozycji leżącej? Jeśli tak, to ile jest takich osób 
i z jakich są miejscowości? Bardzo proszę również o informację ile osób leżących transportowano 
na dializę przez ostatni rok.
Odpowiedź: Transport  pacjenta  w pozycji  leżącej  zależy  od  stanu zdrowia  pacjenta  i  decyzje 
podejmuje lekarz Stacji Dializ. W ostatnich 10 miesiącach było około 3 chorych wymagających 
okresowego transportu w pozycji  leżącej.  Na dzień dzisiejszy nie ma chorego dializowanego w 
pozycji leżącej.
4.  Proszę  o  informację  dlaczego  Zamawiający  użył  zapisu  w  SIWZ,  rozdz.  II,  pkt  1.16: 
"Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia osób wykonujących usługę na podstawie umowy o 
pracę." W związku z tym proszę Zamawiającego o wyjaśnienie co w sytuacji, kiedy pracownicy 
prowadzą własną działalność gospodarczą i rozliczają się z Wykonawcą na zasadzie faktury VAT. 
Proszę  również  o  informację,  dlaczego  Zamawiający  użył  takiego  zapisu,  skoro  niektórzy 
pracownicy zawierają z pracodawcą umowę zlecenie, o dzieło itp.
Odpowiedź: Zgodnie  z  Ar.  29  ust.  3a  znowelizowanej  ustawy  Pzp,  zamawiający  wymaga  od 
wykonawcy i podwykonawców zatrudnienia osób wykonujących czynności w zakresie realizacji 
przedmiotu zamówienia, o ile mieszczą się one w zakresie art. 22 § 1 k.p. Pracownicy prowadzący 
własną działalność gospodarczą w tym przypadku są traktowani jako podwykonawcy.



5. Proszę Zamawiającego o informację dlaczego Zamawiający nie wymaga w w/w postępowaniu 
licencji  na wykonywanie  krajowego transportu drogowego osób? Dzięki  temu do postępowania 
zgłosiłyby  się  profesjonalne  firmy  transportowe,  które  podniosłyby  rangę  postępowania,  co 
przełożyłoby się na większą atrakcyjność oferty.
Odpowiedź:  Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób  jest wymagana w 
przypadku przewozu powyżej 9 osób.
6.  Proszę Zamawiającego o informację,  kto jest  płatnikiem w przypadku transportu pacjenta na 
wykonanie przetoki lub na przeszczep. Czy płaci za to Zamawiający zgodnie z podaną w ofercie 
stawką za 1 km czy płatnikiem jest podmiot wykonujący zabieg/przeszczep?
Odpowiedź: W przypadku transportu pacjenta na przeszczep płatnikiem za transport jest podmiot 
wykonujący zabieg przeszczepienia nerki.
7.  Czy  Zamawiający  może  udostępnić  harmonogram  przewozów chorych  do  Stacji  Dializ  lub 
wykaz  miejscowości  z  których  pacjenci  są  dowożeni  do  szpitala,  oczywiście  bez  danych 
osobowych pacjentów.
Odpowiedź:  Wykaz miejscowości: Grodzisk Maz., Milanówek, Budy Stare, Błonie, Bartoszówka 
Mszczonowska,  Leszno,  Mszczonów,  Otrębusy,  Falęcin,  Chrzanów  Duży,  Żyrardów,  Budy 
Grzybek,  Izdebno  Kościelne,  Brwinów,  zaborów,  Adamowizna,  Rozalin,  Żabia  Wola,  Wólka, 
Janinów, Sade Budy, Kozerki, Turczynek, Kopytów, Podkowa Leśna, Stary Łuszczewek.
8. Do wykonania zamówienia zamawiający wymaga 3 samochodów, w trym 1 do przewozu 8 osób 
+  kierowca,  w  tym  jedna  osoba  niepełnosprawna  i  2  pojazdów  przystosowanych:  jeden  do 
przewozu  osób  w  pozycji  leżącej,  drugi  do  przewozu  osób  na  wózkach  inwalidzkich.  Czy  do 
wykonania zamówienia muszą być to pojazdy typu karetki, czy mogą być pojazdy przystosowane 
do przewozu osób niepełnosprawnych, również w pozycji leżącej, posiadające odpowiedni wpis o 
przeznaczeniu pojazdu w dowodzie rejestracyjnym i czy codziennie  będą w użyciu wszystkie 3 
pojazdy? Czy pojazdy specjalistyczne będą używane naprzemiennie w zależności od potrzeb?
Odpowiedź: Mogą być pojazdy przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych, również w 
pozycji leżącej, posiadające odpowiedni wpis o przeznaczeniu pojazdu w dowodzie rejestracyjnym. 
Na dzień dzisiejszy z transportu osób niepełnosprawnych dziennie korzysta 8 do 10 pacjentów.
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